個別の泉分校（グリーンライフ科）訪問 申込書

熊本県立八代農業高等学校泉分校 生徒募集担当者 宛

下記のとおり、貴校への個別訪問及び対応を希望します。

記

１ 学校名・担当者  ※ 下記担当者宛にお電話を折り返します。

学校名：      立        中学校
電 話：     ‐     ‐

ＦＡＸ：     ‐     ‐

担当者：
ふりがな

氏 名

役職（○で囲む or記入）

進路指導主事・３学年主任・担任・その他（      ）

２ 訪問予定者数   ※ 中学生は３年生以外も訪問いただけます。  ※「０」の記入は不要です。

 中   学   生 保護者等 中学校教職員 その他

訪問予定者数
１年 男 １年 女 ２年 男 ２年 女 ３年 男 ３年 女

名 名

名

役職： 名 名 名 名 名 名

３ その他      ※ 中学生に向けて必要な配慮等、特記事項があれば自由に記入ください。

※ 詳細はお電話で伺います。ＦＡＸ送信に照らして、記入内容は慎重に判断ください。

-------------------------------------------------------------------------------------------

《 申し込み・記入上の注意 》

・ＦＡＸ送信票・鑑・依頼公文・訪問後の礼状は必要ありません。

・当紙のみ泉分校宛てＦＡＸ（０９６５－６７－３５０３）してください。即日または近日中に担当

よりお電話を折り返します。

・泉分校の特徴的な授業の様子を御覧いただきたいと思いますので、学期中の平日の訪問を推奨しま

す。突発的な時間割変更や天候不順による実習の中止等については御理解、御容赦ください。

・情報の行き違いやトラブルを防ぐため、中学校をとおしての申し込みを原則とします。中学生等に

よる直接のお申し込みは遠慮ください。

・中学校教職員等の判断のもと、中学生や保護者等のみで訪問することもできます。

・当紙への記載内容及び訪問中の状況等については、入学者選抜の合否に一切影響しません。

・その他、生徒募集担当者宛てお気軽にお問い合わせください（０９６５－６７－２０１２）。

【 以下は泉分校記入欄 】                         受付Ｎｏ．

受付日時：令和  年（２０２  年）  月   日（  ）        記入者：

訪問予定日時：令和  年（２０２  年）  月   日（  ）   時   分

確    認

教 頭 生徒募集担当者